rum Communis verone Et ad faciendum circha dictas (1) vendi-

tiones in solutum dationes et pecuniam Mutiatam (sic !) habitam et

receptam renunciationes necessarias et consuetas et ad omnia alia

et singula dicenda facienda exercenda stipulanda promitenda et re-

nuntianda que in predictis et circha predicta requiruntur et nece-

saria fuerint cum pieno libero et generali Mandato et piena et li-

bera et generali administracione et que predicti constituentes facere

possent si personaliter adessent, Promitentes per solempnem 3tipu-

lationem dicto suo sindico et procuratori presenti et michi notano

infrascripto stipulanti et recipienti nomine et vice omnium quorum

Jnterest uel Jnteresse posset se perpetuo flrmuin et ratum habere

et tenere quicquid dictus eorum sindicus et procurator fecerit et

dixerit in predictis et circha predicta et numquam contrafacere uel

venire sub obligatione omnium honorum Communis Verone : :

Anno dni Millo Tricentessinio trigo Septo Indie, quinta.

Ego petrus de libardis notarius potestatis Inter (sic !) hijs In-

terfui rogatus et Scripssi.

(S. T.) Ego Guardalbenus notarius filius dni dominici de Sancta

Maria in organo, autenticum huius exempli vidi et legi et vna cum

infrascripto nascimbeno notario de verbo ad verbum dilligenter

ascultaui, et ut in eo continebatur ita et in hoc superius legitur

exemplo nil per eum addito uel diminuto quod sensum uel senten-

ciam Mutet in aliquo Et de Mandato et auctoritate dni petri Judicis

infrascipti Michi et dicto notario facto (sic !) et concessa die loco

presentibus millesimo et indicione infrascriptis Ad peticionem Bel-

lani notarij infrascripti Curatorio et procuratorio nomine infrascrip-

torum bona fide sine fraudo Me subscripssi, et ad Maiorem firmita-

tem signum meum notarie apposui consuetum.

Ego Nascimbenus condam dni Bonauenture Judicis alticlerijs

Jmperiali auctoritate notarius autenticum suprascripti exempli vidi

et legi et vna cum suprascripto guardalbeno notario de verbo ad

verbum dilligenter ascultaui, nil per me addito uel diminuto quod

sensum uel sententiam Mutet in aliquo et ut in eo continebatur, ita,

et in hoc superius legitur exemplo, Et de Mandato et auctoritate

dni petri de taculis de regio Judicis Communis verone ad locum

regine leone tempore nobillis viri dni Manfredi Marchionis Male-

fi) La parola dictas ch'era stata dimenticata, fu aprìrhinta dopo.
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spine potestatis verone (1) die Jouis vigesimo octauo Januarij Jnpa-